令和2年9月26日

各位

日本ボーイスカウト兵庫連盟

神戸垂水地区委員長 牛飼 満和
地区コミッショナー 川崎 成人

第36回デンリーダー講習会のご案内

三指

平素よりスカウト活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。下記の要領にてデンリーダー講習

会を開催いたします。

新年度をむかえ、カブ部門では保護者の方がデンリーダーとして新たに活動に参加される方がお

られると思います。

この講習会は、デンリーダーとしての知識や組集会・隊集会での役割を知っていただく体験型学

習です。 新たにデンリーダーになられた方以外にも、ビーバー・カブスカウトの保護者の皆さま、

デンリーダーに関心をお持ちの方等多くの方のご参加を心からお待ちしております。

各団の団委員長はじめ指導者の皆様には、デンリーダー講習会対象者への参加案内・お誘いいた

だきますようよろしくお願いいたします。

記

日  時： 令和2年10月25日（日）午前9時 ～ 午後４時（受付：８時４５分）

会  場： 市立多聞集会所（垂水区多聞台４丁目１４−９）※変更がある場合は別途連絡します

     JR 舞子駅、市営地下鉄｢学園都市｣駅54番系統バス「多聞団地センター前」下車すぐ。

（ https://goo.gl/maps/8ev9j5XQApE7Xo2s5 ）駐車場はありません。

主任講師：神戸垂水地区 神戸第37団 和田 等（ALT）

参 加 費：1,000円 （当日受付にて納入ください。昼食は用意します。）

定  員：18名 (先着順)

服  装：制服（持っていない人は活動しやすい服装）・活動しやすい靴・ネッカチーフ

携 行 品：マスク、健康調査書※1・2、筆記用具、デンリーダーハンドブック、カブ歌集、指導者

手帳（お持ちでない方は受付で販売します 330 円）、マイカップ、コロナが気になる

方は水筒、その他必要と思われるもの

※１．コロナ対策として、２週間の検温と健康チェックを所定の様式に記録下さい

※２．講習会当日に持参下さい、忘れた場合は入室できません

参加対象：デンリーダーのことを知りたい人、これからデンリーダーになる人、団委員、各隊指導

者、保護者、ローバースカウト

申 込 み：添付申込書に必要事項を記入し、各団で取り纏めて10月11日（日）までに開設担当へ

申し込んでください。

開設担当：神戸垂水地区 指導者委員長 光永 宣之

TEL/FAX 078-785-2601 メール kobetarumi-leadership@outlook.jp

緊急連絡先 090-8797-8975

以上

https://goo.gl/maps/8ev9j5XQApE7Xo2s5